Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/12/2021 15/02/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 909,32  04/05/2022 78
642 0020210002334 04/05/2022
del 31/12/2021 2021/668
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2021 15/02/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 230,74  02/05/2022 76
643 0220210000858 02/05/2022
del 31/12/2021 2021/669
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2021 15/02/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.363,58  02/05/2022 76
644 0020210001835 02/05/2022
del 31/12/2021 2021/670
2022 FT n. 22FVD- CF: 06305150580 Air Fire S.p.A. 18/01/2022 28/02/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-19001 ZEE2B3A163 5.596,24  22/04/2022 53
45 00060 del PROT.0000018-P DEL 08/01/2021 - C/O GALLERIA 22/04/2022
18/01/2022 BORGHESE 2020/459
2022 FTn. CF: 04552920482 ARUBA S.p.A. 07/03/2022 06/04/2022 2022-21013-1.03.02.07.006-18 25,93  04/05/2022 28
154 22PAS0002646 SPESE GESTIONE DOMINIO WEB 04/05/2022
del 28/02/2022 2022/180
2022 FTn. CF: 04552920482 ARUBA S.p.A. 07/03/2022 06/04/2022 2022-21013-1.03.02.07.006-18 117,88  04/05/2022 28
154 22PAS0002646 SPESE GESTIONE DOMINIO WEB 04/05/2022
del 28/02/2022 2022/180
2022 FTn.83-FEdel CF: 05100261006 NATALIZI SRL 07/03/2022 06/04/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22008  Z2135703D6 6.720,00  22/04/2022 16
159 07/03/2022 Servizio di catering 22/04/2022
2022/56
2022 FT n. FPA 15/22 CF: DNGMSL93L46H501H De Angelis Maria Sole 14/03/2022 13/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-19014  ZBE351D375 1.900,00 22/04/2022 9
171 del 09/03/2022 22/04/2022
2022/16
2022 FT n. FPA 16/22 CF: DNGMSL93L46H501H De Angelis Maria Sole 14/03/2022 13/04/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22008  ZC63564404 1.000,00  22/04/2022 9
172 del 09/03/2022 22/04/2022
2022/57
2022 FT n. 53 del CF: 08610581004 DITTA IACONI INFISSI DI IACONI 23/03/2022 22/04/2022  2022-32003-1.03.02.09.003-3 2.525,00 04/04/2022 -18
183 23/03/2022 EMANUELE E BALDI FRANCESCO 04/04/2022
2022/49
2022 FTn.FPA5/22  CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 30/03/2022 29/04/2022 2021-21013-1.03.01.01.002-19037 1.996,80  04/04/2022 -25
184 del 30/03/2022 04/04/2022
2021/82
2022 FTn.FPA6/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 21/03/2022 20/04/2022  2020-21013-1.03.02.02.005-20013 ZCA2D18BEE 3.650,00  04/04/2022 -16
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185 del 21/03/2022 04/04/2022
2020/283
2022 FTn.FPA5/22  CF: RNLMGL94R68H501L RINALDI MARIA GIULIA 01/04/2022 01/05/2022  2021-21013-1.03.02.11.009-20028 1.664,00  04/04/2022 -27
186 del 30/03/2022 04/04/2022
2021/633
2022 FTn.4/001 del  CF: 11015060962 IRAISER ITALIA SRL 29/03/2022 28/04/2022  2020-32003-1.03.02.19.001-29 Z5A2C53511 4.709,50  04/04/2022 -24
187 28/03/2022 04/04/2022
2020/71
2022 FT n.4/001 del CF: 11015060962 IRAISER ITALIA SRL 29/03/2022 28/04/2022  2020-32003-2.02.03.02.002-41 Z5A2C53511 1.015,50  04/04/2022 -24
187 28/03/2022 04/04/2022
2020/72
2022 FTn.5/001 del  CF: 11015060962 IRAISER ITALIA SRL 29/03/2022 28/04/2022  2020-32003-2.02.03.02.002-41 Z5A2C53511 5.725,00  04/04/2022 -24
188 28/03/2022 04/04/2022
2020/72
2022 FT n. 7 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT  03/04/2022 03/05/2022  2021-21013-1.03.02.11.009-20028 2.600,00  04/04/2022 -29
189 31/03/2022 PROGETTO DI RICERCA COLLEZIONISMO 04/04/2022
2021/634
2022 FT n. 8 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT  03/04/2022 03/05/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-19025 832,00  04/04/2022 -29
190 31/03/2022 ATTIVITA® DI SUPPORTO AL RUP 04/04/2022
2021/635
2022 FT n. 1010755294 CF: 01788080156 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 31/03/2022 30/04/2022  2019-21013-1.03.02.07.003-19019  Z11272625D 256,28  04/04/2022 -26
191 del 30/03/2022  ITALIA SPA 04/04/2022
FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 2019/42
2022 FTn.28/FEdel CF: CLTMRC83A21H501T Marco Coletta 01/04/2022 01/05/2022  2021-32003-1.03.02.01.008-3 12.200,00  04/04/2022 -27
192 01/04/2022 04/04/2022
2021/657
2022 FTn.VP-81del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 03/04/2022 03/05/2022  2021-21013-1.03.02.13.002-20 10.925,00  04/04/2022 -29
193 31/03/2022 04/04/2022
2021/242
2022 FTn.VP-76 del  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 03/04/2022 03/05/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-20 200,00  04/04/2022 -29
194 31/03/2022 04/04/2022
2022/91
2022 FT n. 225003422 CF: 00214930554 TECNIFOR 22/03/2022 21/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- Z5435026DB 6.979,00  04/04/2022 -17
195 del 14/03/2022 04/04/2022 19058
2022/8
2022 PAnN. 19/FE del CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D'ACI MICHELA 07/04/2022 07/05/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-19025 6.788,08  08/04/2022 -29
196 07/04/2022 08/04/2022

2021/353
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2022 PAn. 141/PS del CF: 00261560106 TIRRENIA S.R.L. A S.U. 03/04/2022 03/05/2022  2022-32003-1.03.01.02.001-12 ZB1359EC96 537,90  08/04/2022 -25
197 31/03/2022 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO 08/04/2022
2022/63
2022 FTn.FATTPA  CF: LPZMRC60R01H501D LEOPIZZI MARCO 06/04/2022 06/05/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22008 3.806,40  08/04/2022 -28
198 2_22 del 08/04/2022
05/04/2022 2022/29
2022 PAn. 489/22 del BRESCIANI SRL 02/04/2022 02/05/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-19002  Z0935AE281 12.838,59  08/04/2022 -24
199 28/03/2022 08/04/2022
2022/92
2022 FT n. 6 del CF: VNTDNC74H02Z112G VENTURA DOMENICO 06/04/2022 06/05/2022 2019-21013-1.03.02.99.999/A- 8.330,00 08/04/2022 -28
200 06/04/2022 08/04/2022 19030
2019/747
2022 PAn.52SP del  CF: 07398390968 GAESCO SRL 03/04/2022 03/05/2022  2022-21013-2.02.01.03.001-22006  Z5035AA82F 332,00 08/04/2022 -25
201 31/03/2022 FATTURA PA 08/04/2022
2022/90
2022 FT n. 25 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 22/03/2022 21/04/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-20013 45.996,00 08/04/2022 -13
202 22/03/2022 08/04/2022
2021/619
2022 PA n. 3PA del CF: MMLNTN85M28F839D IOMMELLI ANTONIO 06/04/2022 06/05/2022  2021-21013-1.03.01.01.002-19037 2.080,00 08/04/2022 -28
203 31/03/2022 08/04/2022
2021/414
2022 FT n. V311E-7 del CF: 80209930587 DIPARTIMENTO STORIA DISEGNO E 21/03/2022 20/04/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A- Z143472B13 12.600,00  08/04/2022 -12
204 21/03/2022 RESTAURO DELL'ARCHITETTURA DSDRA UNIVERSITA® 08/04/2022 21007 B85F2200014000
SAPIENZA ROMA 2021/458
Contratto 2022 21.000 + I.V.A. Ns. Rep. n° 1/2022
2022 FT n. 47 del CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 01/04/2022 01/05/2022  2021-21013-1.03.02.19.001-28 880203336A 2.113,00  08/04/2022 -23
205 31/03/2022 08/04/2022
2021/196
2022 FT n. 48 del CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 01/04/2022 01/05/2022  2021-21013-1.03.02.19.001-28 880203336A 2.113,00  08/04/2022 -23
206 31/03/2022 08/04/2022
2021/196
2022 FT n. 49 del CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 01/04/2022 01/05/2022  2021-21013-1.03.02.19.001-28 880203336A 2.429,95 08/04/2022 -23
207 31/03/2022 08/04/2022
2021/196
2022 PAn.1/78del  CF: 09659151006 MAX 3 SRL 21/03/2022 21/04/2022  2022-21013-1.03.02.13.004-24 Z9A3594B79 1.990,00  22/04/2022 1
208 21/03/2022 22/04/2022
2022/77
2022 FTn. FATTPA  CF: 06485291006 C.R.O.M.A. SRL 07/04/2022 07/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C- 8837501887 3.535,99  08/04/2022 -29
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209 6_22 del 08/04/2022 19066
07/04/2022 2021/251
2022 FTn.FPA3/22  CF: PRRFNC83M62B774K PARRILLA FRANCESCA 08/04/2022 08/05/2022 2021-21013-1.03.02.11.009-20028 1.560,00 08/04/2022 -30
210 del 07/04/2022  fattura MARZO 2022 08/04/2022
2021/584
2022 FT n.22/001 del CF: 02904390594 ESSENCE INTERIORS SRL 01/04/2022 01/05/2022  2021-32003-2.02.01.03.001-3 10.200,00  08/04/2022 -23
211 31/03/2022 08/04/2022
2021/570
2022 FT n. FPA 70/22 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 07/04/2022 07/05/2022  2020-21013-1.03.02.12.001-20009 Z352D22EBA 322,50 08/04/2022 -29
212 del 06/04/2022 08/04/2022
2020/257
2022 FT n. 482 del CF: 00924750532 SEMAR SRL 05/04/2022 31/05/2022 2022-32003-2.02.01.07.002-36 75535581D2 135,00 22/04/2022 -39
213 31/03/2022 Fattura Iva Split Payment Differita 22/04/2022
2022/54
2022 FTn.18/Cdel  CF: 01626130486 ARCOS SRL 06/04/2022 06/05/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-19002 2.167,98  22/04/2022 -14
214 05/04/2022 22/04/2022
2022/100
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 04/04/2022 15/05/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 909,32  04/05/2022 -11
215 0020220000425 04/05/2022
del 31/03/2022 2022/189
2022 FT n. 117 del CF: 12788521008 MEDIAEVENTI SRL 05/04/2022 05/05/2022  2022-32003-1.03.01.02.999-16 Z0235CDABA 350,00 22/04/2022 -13
216 04/04/2022 TD: 2086805 CIG: Z0235CDASA 22/04/2022
2022/113
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2022 15/05/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 230,74  04/05/2022 -11
217 0220220000181 04/05/2022
del 31/03/2022 2022/184
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2022 15/05/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.363,58 02/05/2022 -13
218 0020220000379 02/05/2022
del 31/03/2022 2022/169
2022 FT n. FPA 66/22 CF: DRSFNC75A24L736N DEI ROSSI FRANCESCO 28/03/2022 28/04/2022  2021-32003-2.02.03.02.002-41 Z9D3489293 4.350,34  22/04/2022 -6
219 del 28/03/2022 22/04/2022
2021/674
2022 FT n. FPA 66/22 CF: DRSFNC75A24L736N DEI ROSSI FRANCESCO 28/03/2022 28/04/2022 2021-32003-2.02.01.06.001-34 Z9D3489293 591,39  22/04/2022 -6
219 del 28/03/2022 22/04/2022

2021/602




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. FPA 66/22 CF: DRSFNC75A24L736N DEI ROSSI FRANCESCO 28/03/2022 28/04/2022 2021-32003-2.02.01.07.999-39 Z9D3489293 2.000,00 22/04/2022 -6
219 del 28/03/2022 22/04/2022
2021/601
2022 FT n. FPA 66/22 CF: DRSFNC75A24L736N DEI ROSSI FRANCESCO 28/03/2022 28/04/2022  2021-32003-2.02.01.07.004-38 Z9D3489293 512,00 22/04/2022 -6
219 del 28/03/2022 22/04/2022
2021/600
2022 FT n. FPA 66/22 CF: DRSFNC75A24L736N DEI ROSSI FRANCESCO 28/03/2022 28/04/2022  2021-32003-2.02.01.07.003-37 Z9D3489293 279,00  22/04/2022 -6
219 del 28/03/2022 22/04/2022
2021/599
2022 FT n. FPA 66/22 CF: DRSFNC75A24L736N DEI ROSSI FRANCESCO 28/03/2022 28/04/2022 2021-21013-1.03.02.07.006-18 Z9D3489293 4.127,27  22/04/2022 -6
219 del 28/03/2022 22/04/2022
2021/598
2022 FTn.FPA1/22  CF: MRCLCN43M29B474S MARCHETTI LUCIANO 02/04/2022 02/05/2022 2020-21013-2.02.03.05.001/A- 8.374,08  22/04/2022 -10
220 del 01/04/2022 22/04/2022 19053
2020/485
2022 FT n. FATTPA CF: NEAMSM67T06H501C ENA MASSIMILIANO 05/04/2022 05/05/2022 2020-21013-2.02.03.05.001/A- 14.665,67 22/04/2022 -13
221 1_22 del CSE e supporto al RUP lavori valorizzazione, finitura e 22/04/2022 19053
04/04/2022 adeguamento piano seminterrato della Galleria Borghese- CIG 2020/527
Z532FEEOOF- Saldo finale
2022 FTn.V311E-13 CF: 80209930587 DIPARTIMENTO STORIA DISEGNO E 01/04/2022 01/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A- ZD72FD33E0 15.600,00 22/04/2022 -9
222 del 31/03/2022 RESTAURO DELL'ARCHITETTURA DSDRA UNIVERSITA" 22/04/2022 19055 B89C2000472000
SAPIENZA ROMA 2020/515
Contratto 2021 39.000,00 + I.V.A. Ns. Rep. n° 1/2021
2022 FT n. 102 del CF: 07785971008 SIGMA SERVICE SRL 06/04/2022 06/05/2022  2022-21013-1.03.02.07.006-18 Z9135E1884 218,00 22/04/2022 -14
223 05/04/2022 22/04/2022
2022/123
2022 FT n.VP-84 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 08/04/2022 08/05/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-21 250,00 22/04/2022 -16
224 07/04/2022 22/04/2022
2022/109
2022 FT n. 7X01414820CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2022 10/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 150,43  22/04/2022 -49
225 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb-Mar 22/04/2022
2022/153
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-3 55,80 22/04/2022 -25
226 8W00136535 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 22/04/2022
11/04/2022 2022/158
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-3 65,80 22/04/2022 -25
227 8W00136747 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 22/04/2022
11/04/2022 2022/156
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2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 339,03 22/04/2022 -25
228 8W00137036 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 22/04/2022
11/04/2022 2022/157
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 105,80 22/04/2022 -25
229 8W00137696 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 22/04/2022
11/04/2022 2022/154
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-3 407,21  22/04/2022 -25
230 8W00135863 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 22/04/2022
11/04/2022 2022/160
2022 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-3 55,80 22/04/2022 -25
231 8W00135862 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 22/04/2022
11/04/2022 2022/159
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2022 15/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-3 60,56  22/04/2022 -23
232 8W00137123 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 22/04/2022
11/04/2022 2022/155
2022 FT n. 978H del CF: 10324241008 ULTRAPROMEDIA SRL 12/04/2022 12/05/2022 2022-21013-2.02.01.03.001-22006  Z4E35D1448 557,33  22/04/2022 -20
233 06/04/2022 TD 2087765 - CIG: ZAE35D1448 22/04/2022
2022/118
2022 FTn.FPA4/22  CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 14/04/2022 14/05/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-19025 ZB43279BFF 3.114,32  22/04/2022 -22
234 del 13/04/2022  Supporto tecnico nelle attivita® tecniche ed amministrative, 22/04/2022
gestione e manutenzione impianti - periodo dal 10/03/2022 al 2021/173
10/04/2022.
2022 PAN. CF: 00348290271 MARSILIO EDITORI S.P.A. 08/04/2022 08/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22008  Z4E3552E8E 26.500,00 22/04/2022 -16
235 0006000009 del 22/04/2022
31/03/2022 2022/44
2022 PAn. CF: 00348290271 MARSILIO EDITORI S.P.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22008  Z3835D54F2 2.100,00 22/04/2022 -25
236 0006000010 del 22/04/2022
14/04/2022 2022/120
2022 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 11/04/2022 16/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 8974930A86 18.188,72  22/04/2022 -24
237 004215462531 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_V_L10 22/04/2022
09/04/2022 2022/150
2022 FT n. 3 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 08/04/2022 08/05/2022 2022-21013-2.02.03.05.001/A- 2.080,00 22/04/2022 -16
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238 07/04/2022 22/04/2022 21010
2022/67
2022 FT n. 13 del CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 13/04/2022 13/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C- 1.040,00  22/04/2022 21
239 12/04/2022 22/04/2022 19067
2021/40
2022 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 11/04/2022 11/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-3 269,72  22/04/2022 -19
240 202201200003763 22/04/2022
del 07/04/2022 2022/151
2022 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 11/04/2022 11/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-3 18,91  22/04/2022 -19
241 202201200003763 22/04/2022
del 07/04/2022 2022/152
2022 PAn. 42 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 21/04/2022 21/05/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-19025 1.141,92  22/04/2022 -29
242 20/04/2022 22/04/2022
2022/43
2022 FT n. 343 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 09/04/2022 09/05/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-2 9121070114 62.872,28  22/04/2022 -17
243 08/04/2022 METROPOLITANA SRL 22/04/2022
MARZO 2022 2022/70
2022 FTn.FPA3/22  CF: 07099751005 DI GENNARO NICOLA SRL 14/04/2022 14/05/2022  2022-99001-7.01.99.01.001-9 700,00  04/05/2022 -10
245 del 13/04/2022 04/05/2022
2022/179
2022 FT n. FVL86 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 12/04/2022 12/05/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-19003  z373592fcf 3.808,09  02/05/2022 -10
246 31/03/2022 02/05/2022
2022/59
2022 FT n. 62 del CF: FCCLRA74P47B564J FACCO LARA 13/04/2022 13/05/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-19012 10.888,50  10/05/2022 -3
247 11/04/2022 10/05/2022
2021/511
2022 FTn.2/10del ~ GEBART S.P.A. 13/04/2022 13/05/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22008 1.000,00  02/05/2022 -11
248 12/04/2022 02/05/2022
2022/128
2022 FT n. VAI-85- CF: 03014640274 VENICECOM SRL 15/04/2022 12/06/2022  2022-21013-1.03.02.19.001-28 Z6F35B7793 29.960,00 02/05/2022 -41
249 2022 del 02/05/2022
13/04/2022 2022/94
2022 FT n. FVL88 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 15/04/2022 15/05/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22008  zf835ec94f 8.227,46  02/05/2022 -13
250 31/03/2022 02/05/2022
2022/121
2022 FT n. FVL90 del  CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 15/04/2022 15/05/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-19003  zb935d3606 1.155,75  16/06/2022 32
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251 31/03/2022 16/06/2022
2022/106
2022 FTn.FVL9ldel CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 15/04/2022 15/05/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-19005 Z6435D61C9 375,15  02/05/2022 -13
252 31/03/2022 02/05/2022
2022/105
2022 FTn. FVL95 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 17/04/2022 17/05/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-19003  905186072¢ 27.100,00  02/05/2022 -15
253 14/04/2022 02/05/2022
2021/453
2022 FT n.57/00 del ~ CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 20/04/2022 20/05/2022  2021-21013-1.03.02.13.001-20009 147.182,37  02/05/2022 -18
254 20/04/2022 02/05/2022
2021/205
2022 FT n.58/00 del  CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 20/04/2022 20/05/2022  2020-21013-1.03.02.12.001-20009 31.786,92  02/05/2022 -18
255 20/04/2022 02/05/2022
2020/421
2022 FT n. 111 del CF: 04718130489 ART & LIBRI S.A.S. DI ANDREA 23/04/2022 23/05/2022  2022-21013-2.02.01.99.001-20021  ZB635829F0 159,40  02/05/2022 -21
256 22/04/2022 BALDINOTTI E ALESSIO LUPI E C. 02/05/2022 8443QJ
2022/73
2022 FTn. CF: 04552920482 ARUBA S.p.A. 09/04/2022 09/05/2022  2022-21013-1.03.02.07.006-18 1,80 04/05/2022 -5
257 22PAS0004914  SPESE GESTIONE DOMINIO 04/05/2022
del 31/03/2022 2022/181
2022 FTn. CF: 04552920482 ARUBA S.p.A. 09/04/2022 09/05/2022  2022-21013-1.03.02.07.006-18 8,20  04/05/2022 -5
257 22PAS0004914 SPESE GESTIONE DOMINIO 04/05/2022
del 31/03/2022 2022/181
2022 FT n. FATTPA CF: 08827401004 EMMEBI DIAGNOSTICA ARTISTICA 26/04/2022 26/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C- 6.468,65  02/05/2022 -24
258 14_22 del 02/05/2022 19067
26/04/2022 2021/526
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 27/04/2022 27/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-3 65,35  04/05/2022 -23
259 422210089534 delENERGIA ELETTRICA 04/05/2022
26/04/2022 2022/190
2022 PAN. CF: 06294880965 SELESTA INGEGNERIA SPA a socio unico  15/04/2022 30/06/2022  2022-32003-1.03.01.02.999-16 Z8235BA2E 381,00 02/05/2022 -59
260 PA0000065/22 del 02/05/2022
14/04/2022 2022/101
2022 FT n. 19/FPA del CF: 11408311006 ALFA FCM SRL 22/04/2022 31/05/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-19014  Z8035F6246 257,40  02/05/2022 -29
261 22/04/2022 02/05/2022

2022/139
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2022 FT n. 1del CF: KAAYUX76T17Z219R AKAO YU 28/04/2022 28/05/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/B- 3.000,00 02/05/2022 -26
262 28/04/2022 02/05/2022 19031
2021/627
2022 FT n. V921E-3 del CF: 80007370382 DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 09/04/2022 09/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A- Z922FD1197 15.600,00  10/05/2022 1
263 08/04/2022 LABORATORIO TEKNEHUB 10/05/2022 19055
Saldo "Realizzazione di un piano di gestione informativa e dei 2020/516
protocolli di integrazione del modelli HBIM della Galleria
Borghese" Vs. Determina 260 del 10.12.2020 CIG
97855270589
2022 PA n. 01680/0 del CF: 02144680390 PONZI SRL 02/05/2022 01/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.008-2 Z1A3369A34 534,98  04/05/2022 -28
264 28/04/2022 04/05/2022
2021/325
2022 PA n. 27/E del CF: BRSFNC71R45C3520 FRANCA BRUSCO 17/04/2022 13/06/2022  2022-32003-1.03.02.01.008-3 3.442,74  17/05/2022 -27
265 14/04/2022 17/05/2022
2022/227
2022 PAn.62SP del  CF: 07398390968 GAESCO SRL 02/05/2022 01/06/2022 2022-21013-2.02.01.03.001-22006  Z1235F3FB9 664,00 04/05/2022 -28
266 30/04/2022 FATTURA PA 04/05/2022
2022/135
2022 FTn. CF: 09452950158 SAUTER ITALIA SPA 23/04/2022 31/05/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-19003 ZEC337118E 2.800,70  04/05/2022 -27
267 FVPA202200052 04/05/2022
del 22/04/2022 2021/302
2022 FT n. VP-105 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 02/05/2022 01/06/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20 10.925,00 04/05/2022 -28
268 29/04/2022 04/05/2022
2021/242
2022 FT n. 1/PA del CF: MNTDRA75R70H501K MONTEMAGGIORI DARIA 02/05/2022 01/06/2022  2021-21013-1.03.02.09.008-2 Z0432D2F2F 4.378,64  04/05/2022 -28
269 02/05/2022 04/05/2022
2021/177
2022 FT n. VP-104 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 02/05/2022 01/06/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-21 180,00 04/05/2022 -28
270 29/04/2022 04/05/2022
2022/136
2022 FTn.FPA7/22  CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 22/04/2022 22/05/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A- 2.579,20  04/05/2022 -18
271 del 22/04/2022 04/05/2022 19029
2021/442
2022 FT n. FATTPA CF: MLNCTN86P63H501J MOLINI COSTANZA 30/04/2022 30/05/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-20013 14.560,00 04/05/2022 -26
272 2_22 del 04/05/2022
30/04/2022 2021/223
2022 FT n. 22302097 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 30/04/2022 31/05/2022  2021-21013-1.03.02.07.003-19019 ZOD1CF6475 102,69  04/05/2022 -27
273 del 30/04/2022 04/05/2022
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2021/275
2022 FT n. 22302097  CF: 04472901000 Converge S.p.A. 30/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.02.07.003-19019 ZOD1CF6475 64,21  04/05/2022 -27
273 del 30/04/2022 04/05/2022
2022/183
2022 FT n. 53 del CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 20/04/2022 20/05/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-28 Z63360537F 624,00 04/05/2022 -16
274 20/04/2022 04/05/2022
2022/141
2022 FT n. 193/FV1 del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 03/05/2022 02/06/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-28 ZD1357B4B2 1.000,00 04/05/2022 -29
275 03/05/2022 04/05/2022
2022/72
2022 FT n. 9 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT 06/05/2022 05/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.009-20028 2.600,00 09/05/2022 -27
276 05/05/2022 PROGETTO DI RICERCA COLLEZIONISMO 09/05/2022
2021/634
2022 FT n. 10 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT 05/05/2022 04/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-19025 832,00 09/05/2022 -26
277 05/05/2022 ATTIVITA® DI SUPPORTO AL RUP 09/05/2022
2021/635
2022 FT n. FPA91/22 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 03/05/2022 02/06/2022 2020-21013-1.03.02.12.001-20009 Z352D22EBA 580,50 09/05/2022 -24
278 del 02/05/2022 09/05/2022
2020/257
2022 FT n. 4772 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 03/05/2022 02/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-19006  Z63311C324 410,00  09/05/2022 -24
279 30/04/2022 09/05/2022
2021/64
2022 FT n. 0026PA del CF: 04117010373 A.G.E. Assicurazioni Gestione Enti Srl 27/04/2022 27/05/2022 2022-21013-1.10.04.01.003-3 Z92361FDEC 3.250,00 12/05/2022 -15
280 27/04/2022 APPENDICE N. W54571-3D001 A POLIZZA N. Z082835 12/05/2022
ZURICH-RINNOVO POLIZZA RCT DAL 30.04.2022 AL 2022/164
30.04.2023-VOSTRO PROTOCOLLO 1491 DEL 14/04/2022
2022 PA n. 4PA del CF: MMLNTN85M28F839D IOMMELLI ANTONIO 07/05/2022 06/06/2022 2021-21013-1.03.01.01.002-19037 2.080,00 09/05/2022 -28
281 30/04/2022 09/05/2022
2021/414
2022 FT n. 3 del CF: DZDNTS98H647133Y DIAZ DELLA VITTORIA 04/05/2022 03/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-19025 1.040,00 09/05/2022 -25
282 30/04/2022 PALLAVICINI ANASTASIA 09/05/2022
2021/423
2022 PA n. 1463 del CF: 00222410672 DMP ELECTRONICS SRL 09/05/2022 08/06/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-19005 ZDD35E2EF6 2.063,32 10/05/2022 -29
283 22/04/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 10/05/2022
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/127
pagamenti)
2022 FT n. 28/PA del  CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE 03/05/2022 02/06/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-22 ZD535D803E 3.350,00 10/05/2022 -23
284 30/04/2022 10/05/2022

2022/112
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2022 FT n. FVL101 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 04/05/2022 03/06/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-19003  Z83359D276 5.080,96  10/05/2022 -24
285 30/04/2022 10/05/2022
2022/71
2022 FT n. FVL100 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 04/05/2022 03/06/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-19003  zf635f6c82 186,81  10/05/2022 -24
286 30/04/2022 10/05/2022
2022/134
2022 FTn. FPA4/22  CF: PRRFNC83M62B774K PARRILLA FRANCESCA 09/05/2022 08/06/2022  2021-21013-1.03.02.11.009-20028 1.560,00  10/05/2022 -29
287 del 09/05/2022  Fattura Aprile 2022 10/05/2022
2021/584
2022 FT n. 35 del CF: 08189311007 ANTICHI PARCHI SRL 27/04/2022 27/05/2022  2021-21013-1.03.02.09.012-2 90403046DC 4.908,09  10/05/2022 -17
288 22/04/2022 10/05/2022
2021/369
2022 FTn.47/Adel  CF: CNGLSS75A70H501V DITTA INDIVIDUALE S.G. DI 06/05/2022 05/06/2022  2022-32003-1.03.01.02.001-12 Z8035B3C6D 981,14  10/05/2022 -26
290 05/05/2022 CINGOTTINI ALESSIA 10/05/2022
VENDITA 2022/102
2022 FT n. 14 del CF: NVLLRT65C03D969K NOVELLI ALBERTO 08/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/A- 1.141,92  10/05/2022 -51
291 08/05/2022 10/05/2022 19030
2022/39
2022 FTn.6/FEdel  CF: 09512041006 ASSOCIAZIONE CIMAMUSIC 10/05/2022 09/06/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22009 7823568216 11.000,00  12/05/2022 -28
292 10/05/2022 ARTEDUCAZIONE 12/05/2022
2022/15
2022 FT n. 401 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 07/05/2022 06/06/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-2 9121070114 53.899,65 12/05/2022 -25
293 06/05/2022 METROPOLITANA SRL 12/05/2022
DAL 01AL 27 APRILE 2022 2022/70
2022 FT n. 402 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 07/05/2022 06/06/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-2 9206877B3E 7.476,30  12/05/2022 -25
294 06/05/2022 METROPOLITANA SRL 12/05/2022
DAL 28 AL 30 APRILE 2022 2022/161
2022 FTn. FATTPA  CF: 06485291006 C.R.O.M.A. SRL 04/05/2022 03/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C- 8837501887 3.535,99  12/05/2022 -22
295 7_22 del 12/05/2022 19066
04/05/2022 2021/251
2022 FT n. 22 del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 11/05/2022 10/06/2022  2022-21013-2.02.03.02.001-19047 1.144,00  12/05/2022 -29
296 11/05/2022 12/05/2022
2022/125
2022 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 10/05/2022 13/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 8974930A86 17.623,50  12/05/2022 -32
297 004222418854 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_V_L10 12/05/2022
07/05/2022 2022/211
2022 FT n. 4 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 11/05/2022 10/06/2022 2022-21013-2.02.03.05.001/A- 2.080,00 12/05/2022 -29
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298 10/05/2022 12/05/2022 21010
2022/67
2022 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 28/04/2022 28/05/2022 2022-21013-1.03.02.13.003-22 Z1335ECA56 10.000,00 12/05/2022 -16
299 0000010/PA/ del 12/05/2022 000000000000
28/04/2022 2022/132
2022 FTn. CF: 94292420489 FAF TOSCANA - FONDAZIONE ALINARI 12/05/2022 11/06/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/A- ZCA4365DAF7 40,00  12/05/2022 -30
300 000/349/2022 del PER LA FOTOGRAFIA 12/05/2022 19030
12/05/2022 Fattura emessa 2022/209
2022 FT n. FPA5/22  CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 14/05/2022 13/06/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-19025 ZB43279BFF 3.114,32  17/05/2022 -27
301 del 14/05/2022 Supporto tecnico nelle attivita™ tecniche ed amministrative, 17/05/2022
gestione e manutenzione impianti - periodo dal 11/04/2022 al 2021/173
11/05/2022.
2022 NC n. 42/E del CF: BRSFNC71R45C3520 FRANCA BRUSCO 14/05/2022 13/06/2022  2022-32003-1.03.02.01.008-3 -200,54  17/05/2022 -27
302 13/05/2022 17/05/2022
2022/227
2022 FT n. 0032PA del CF: 04117010373 A.G.E. Assicurazioni Gestione Enti Srl 11/05/2022 10/06/2022 2022-21013-1.10.04.01.003-2 Z4A3652DEO 150,00 17/05/2022 -24
303 11/05/2022 INSERIMENTO NUOVA OPERA "L'ASSUNZIONE DELLA 17/05/2022
MADDALENA" NELLA MOSTRA"GUIDO RENI.IL SACRO E 2022/202
LA NATURA"-FINZ.TO ORDINE DI SERVIZIO 1.1.3.280
A.F.2022-CONTRATTO REP. N.6 DEL 04/01/2022
2022 FT n. 2/PA del CF: MNTDRA75R70H501K MONTEMAGGIORI DARIA 12/05/2022 11/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.008-2 Z0432D2F2F 7.408,80 17/05/2022 -25
304 11/05/2022 17/05/2022
2021/513
2022 FT n. 14 del CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 12/05/2022 11/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C- 1.040,00 17/05/2022 -25
305 12/05/2022 17/05/2022 19067
2021/40
2022 FT n. 44 del CF: 08515201005 L.G.R. APPALTI SRL 11/05/2022 11/06/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 8324191BB6 3.874,07  09/06/2022 -2
306 11/05/2022 Lavori di ristrutturazione e adeguamento del Foyer della 09/06/2022 19063 F87B1800040000
Galleria Borghese - Lotto funzionale 2 2020/437
2022 FT n. 44 del CF: 08515201005 L.G.R. APPALTI SRL 11/05/2022 11/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 8324191BB6 6.927,41  09/06/2022 -2
306 11/05/2022 Lavori di ristrutturazione e adeguamento del Foyer della 09/06/2022 19063 F87B1800040000
Galleria Borghese - Lotto funzionale 2 2021/131
2022 PAn. 49 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 16/05/2022 15/06/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-19025 1.141,92  17/05/2022 -29
307 16/05/2022 17/05/2022
2022/43
2022 FT n. 1452 del CF: 07966381001 POSTAROMANA SRL 06/05/2022 05/06/2022 2021-21013-1.03.02.16.002-27 ZAA32A31AD 114,59  20/05/2022 -16
308 30/04/2022 20/05/2022

2021/253




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn.185/D del  CF: 12343011008 GP COURIER SRL 17/05/2022 16/06/2022  2021-21013-1.03.02.16.002-27 167,42  20/05/2022 -27
309 16/05/2022 SDA FEB 2022 20/05/2022
2021/198
2022 FT n. FVL119 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 17/05/2022 16/06/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-19003  zfa364314a 298,88  20/05/2022 -27
310 16/05/2022 20/05/2022
2022/174
2022 FTn. FPA7/22  CF: RNLMGL94R68H501L RINALDI MARIA GIULIA 19/05/2022 18/06/2022  2021-21013-1.03.02.11.009-20028 1.664,00  20/05/2022 -29
311 del 09/05/2022 20/05/2022
2021/633
2022 PA n. 000208/FE CF: 05712111003 H20 SRL 12/05/2022 11/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.005-2 Z413626A7E 1.785,20  20/05/2022 -22
312 del 11/05/2022 20/05/2022
2022/162
2022 FT n. 5/E del CF: MNJPLAB5R71C351Q Minoja Paola 02/05/2022 01/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C- Z4F33A6E40 7.811,26  07/06/2022 6
313 02/05/2022 07/06/2022 19067
2021/197
2022 FT n. 5/E del CF: MNJPLA65R71C351Q Minoja Paola 02/05/2022 01/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C- Z4F33A6E40 2.203,17  07/06/2022 6
313 02/05/2022 07/06/2022 19067
2022/267
2022 FT n. 65/SP del  CF: 03763520966 EDISER srl 03/05/2022 02/06/2022  2022-21013-1.03.01.01.002-19037 ZCA3637FA2 14,50  20/05/2022 -13
314 02/05/2022 20/05/2022
2022/167
2022 FTn.FPA8/22 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 20/05/2022 19/06/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A- 2.579,20  23/05/2022 -27
315 del 20/05/2022 23/05/2022 19029
2021/442
2022 FT n.41/PAdel  CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE 13/05/2022 13/06/2022  2022-21013-1.03.02.13.003-22 ZB1364633A 900,00  24/05/2022 -20
316 13/05/2022 24/05/2022
2022/175
2022 FT n. 2536/2022 CF: 06840481003 GRUPPO MAURIZI SRL 19/05/2022 18/06/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/C-2 ZE83622BA7 500,00 24/05/2022 -25
318 del 12/05/2022 24/05/2022
2022/147
2022 FTn.58/01del  CF: 00752860569 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI 24/05/2022 23/06/2022  2022-21013-1.03.01.02.006-13 Z2B353D2DC 1.763,18  24/05/2022 -30
319 24/05/2022 CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS 24/05/2022
2022/23
2022 FT n.58/01del  CF: 00752860569 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI 24/05/2022 23/06/2022  2022-32003-2.02.01.07.003-37 Z2B353D2DC 153,72 24/05/2022 -30
319 24/05/2022 CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS 24/05/2022
2022/24
2022 FT n.58/01del  CF: 00752860569 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI 24/05/2022 23/06/2022  2022-32003-2.02.01.07.999-39 Z2B353D2DC 85,40  24/05/2022 -30
319 24/05/2022 CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS 24/05/2022

2022/25




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022
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2022 FT n. 58/01 del CF: 00752860569 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI 24/05/2022 23/06/2022 2022-32003-2.02.01.06.001-34 Z2B353D2DC 286,70  24/05/2022 -30
319 24/05/2022 CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS 24/05/2022
2022/26
2022 FT n. FPA 4/22  CF: 07099751005 DI GENNARO NICOLA SRL 24/05/2022 23/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22008 700,00 24/05/2022 -30
320 del 23/05/2022 24/05/2022
2022/166
2022 FT n. 97 del CF: 14530661009 NIUTEK SRL 24/05/2022 23/06/2022 2022-21013-1.03.02.07.003-19020 4.517,00  30/05/2022 -24
322 23/05/2022 Contratto per I"affidamento del servizio di allestimento per gli 30/05/2022
eventi in data 9 e 16 maggio 2022 presso Galleria Borghese 2022/200
CIGZF5365803E
2022 FT n. 2537/2022 CF: 06840481003 GRUPPO MAURIZI SRL 24/05/2022 23/06/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/C-2 ZE83622BA7 300,00 30/05/2022 -24
323 del 12/05/2022 30/05/2022
2022/147
2022 FT n. V00062 del CF: 13658511004 IL GRIFONE 2.0 SRLS 17/05/2022 16/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.999-2 900,00 30/05/2022 -17
324 16/05/2022 30/05/2022
2022/203
2022 FT n. V00063 del CF: 13658511004 IL GRIFONE 2.0 SRLS 24/05/2022 23/06/2022  2022-21013-1.03.02.02.999-2 Z4F3661893 90,00  30/05/2022 -24
325 23/05/2022 Reintegro su fattura V00062 del 16/05/2022 30/05/2022
2022/203
2022 FT n.56/01 del  CF: 00752860569 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI 24/05/2022 23/06/2022 2022-21013-2.02.01.03.001-22006  Z7136365AF 990,00 30/05/2022 -24
326 20/05/2022 CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS 30/05/2022
2022/142
2022 PA n. 29/FE del CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D"ACI MICHELA 29/05/2022 28/06/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 4.751,66  31/05/2022 -28
327 29/05/2022 31/05/2022
2022/165
2022 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 26/05/2022 26/06/2022 2019-21013-1.03.02.09.008-19007 ZAA2AA8818 430,00 31/05/2022 -26
328 0000017/PA/ del 31/05/2022 0000000000000
26/05/2022 2019/613
2022 FTn.FPA2/22  CF: DTNMRZ62C51H5011 DI TANNA MARZIA 28/05/2022 27/06/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/B- 800,00 01/06/2022 -26
329 del 28/05/2022 01/06/2022 19031
2021/482
2022 PA n. 9-FE del CF: QLLNRC57C09H501G QUELL ENRICO 25/05/2022 24/06/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-20013 12.129,73  01/06/2022 -23
330 25/05/2022 emessa parcella 01/06/2022
2021/393
2022 FT n. 1 del CF: MRCMLV82R53H5011 MERCURI MARIA ELVIRA 23/05/2022 22/06/2022 2020-21013-2.02.03.05.001/A- 6.864,00 01/06/2022 -21
331 23/05/2022 01/06/2022 19053
2020/486
2022 FT n. 11 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT 06/06/2022 06/07/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-19025 832,00 07/06/2022 -29




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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332 06/06/2022 ATTIVITA® DI SUPPORTO AL RUP 07/06/2022
2021/635
2022 FT n. 5 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 01/06/2022 01/07/2022 2022-21013-2.02.03.05.001/A- 520,00 07/06/2022 -24
333 01/06/2022 07/06/2022 22007
2022/205
2022 FT n. VP-130 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 01/06/2022 01/07/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-21 100,00 07/06/2022 -24
334 31/05/2022 07/06/2022
2022/182
2022 FT n. FPA5/22 CF: PRRFNC83M62B774K PARRILLA FRANCESCA 06/06/2022 06/07/2022 2021-21013-1.03.02.11.009-20028 1.560,00 07/06/2022 -29
335 del 06/06/2022 fattura maggio 2022 07/06/2022
2021/584
2022 FT n. 45 del CF: 05423560589 COLA IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO 25/05/2022 25/06/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-21001  Z9C3412FF6 25.952,51 09/06/2022 -16
336 25/05/2022 09/06/2022
2021/346
2022 FT n. 12 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT 06/06/2022 06/07/2022 2021-21013-1.03.02.11.009-20028 2.600,00 09/06/2022 -27
337 06/06/2022 PROGETTO DI RICERCA COLLEZIONISMO 09/06/2022
2021/634
2022 FT n.VP-136 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 09/06/2022 09/07/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-20 10.925,00 09/06/2022 -30
338 08/06/2022 09/06/2022
2021/242
2022 FT n. 6 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 07/06/2022 07/07/2022 2022-21013-2.02.03.05.001/A- 2.080,00 09/06/2022 -28
339 07/06/2022 09/06/2022 21010
2022/67
2022 FT n. 23 del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 07/06/2022 07/07/2022 2022-21013-2.02.03.02.001-19047 1.144,00 09/06/2022 -28
340 06/06/2022 09/06/2022
2022/125
2022 FT n. 13 del CF: 02191010541 Roberto Saccuman snc 07/06/2022 07/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C- Z083445F0A 7.670,00 09/06/2022 -28
341 06/06/2022 Interventi di risanamento e trattamento in anossia di dipinti su ~ 09/06/2022 19067
tavola 2021/505
2022 FT n. 504 del CF: 11900311009 ISTITUTO DI VIGILANZA 07/06/2022 07/07/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-2 9206877B3E 65.023,58 09/06/2022 -28
342 07/06/2022 METROPOLITANA SRL 09/06/2022
MAGGIO 2022 2022/161
2022 FT n. 7/FE del CF: 09512041006 ASSOCIAZIONE CIMAMUSIC 09/06/2022 09/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22009 7823568216 2.500,00 13/06/2022 -26
343 09/06/2022 ARTEDUCAZIONE 13/06/2022
2022/15
2022 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 55,80  13/06/2022 -30
344 8W00207949 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/06/2022
09/06/2022 2022/286




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 105,80  13/06/2022 -30
345 8W00209785 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/06/2022
09/06/2022 2022/288
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 298,36  13/06/2022 -30
346 8W00207995 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/06/2022
09/06/2022 2022/285
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 65,80 13/06/2022 -30
347 8W00209563 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/06/2022
09/06/2022 2022/284
2022 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 269,73  13/06/2022 -30
348 8W00210313 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/06/2022
09/06/2022 2022/287
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 55,80 13/06/2022 -30
349 8W00210857 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/06/2022
09/06/2022 2022/289
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 60,56  13/06/2022 0
350 8W00211389 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/06/2022
09/06/2022 2022/283
2022 FT n. 7X02198004 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 08/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 131,43  13/06/2022 -56
351 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr-Mag 13/06/2022
2022/282
2022 FT n. FATTPA CF: MLNCTN86P63H501J MOLINI COSTANZA 10/06/2022 10/07/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-20013 2.080,00 13/06/2022 -27
352 3 22 del Ultima rata mostra Guido Reni 13/06/2022
09/06/2022 2021/636
2022 FT n. 397-FE del CF: 06119361001 CNIM SRL 27/05/2022 26/06/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-19006  Z6E35A832B 125,00 13/06/2022 -13
353 27/05/2022 VERBALE DI VERIFICA N. VS-220523-05493-20688 E N. VP-  13/06/2022
220523-05493-20679 DEL 23 MAGGIO 2022 2022/95
2022 FT n. 61 del CF: 05423560589 COLA IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO 14/06/2022 14/07/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-19005 Z9535F1884 1.940,40 16/06/2022 -28
354 14/06/2022 16/06/2022
2022/130
2022 FT n. FPA 10/22 CF: CNCRMN74E49C352P CIANCIARUSO ROMINA 11/06/2022 11/07/2022 2022-21013-2.02.03.05.001/A-2 ZA4535ED9C6 3.120,00 16/06/2022 -25
355 del 10/06/2022 16/06/2022

2022/131




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589
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2022 FT n. FPA6/22  CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 14/06/2022 14/07/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-19025 ZB43279BFF 3.114,32  16/06/2022 -28
356 del 13/06/2022  Supporto tecnico nelle attivita™ tecniche ed amministrative, 16/06/2022
gestione manutenzione impianti - periodo dal 12/05/2022 al 2021/173
12/06/2022
2022 FT n. FATTPA CF: 06485291006 C.R.O0.M.A. SRL 06/06/2022 06/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C- 8837501887 3.535,99  16/06/2022 -20
357 10_22 del 16/06/2022 19066
06/06/2022 2021/251
2022 FT n. 413/01 del CF: 08385921005 A.R.P. Food & Hospitality S.r.I. 06/06/2022 06/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22008 3.130,00 16/06/2022 -20
358 03/06/2022 Unipersonale 16/06/2022
2022/225
2022 FT n. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 10/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 8974930A86 19.703,76  16/06/2022 -27
359 004229779994 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_V_L10 16/06/2022
08/06/2022 2022/300
2022 FT n. 13 F del CF: 06816781006 DE LUCA EDITORI D°ARTE SRL 11/06/2022 11/07/2022 2021-21013-1.03.01.01.002-21015 Z1B34A3D56 5.959,00 16/06/2022 -25
360 10/06/2022 Fattura di vendita 16/06/2022
2021/630
2022 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 09/06/2022 09/07/2022  2021-21013-1.03.02.05.005-2 325,90 16/06/2022 -23
361 202201200005855 16/06/2022
del 07/06/2022 2021/650
2022 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 09/06/2022 09/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-2 2.139,86 16/06/2022 -23
361 202201200005855 16/06/2022
del 07/06/2022 2022/304
2022 FT n. Acea Ato2 S.p.A. 09/06/2022 09/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.005-2 16,87 16/06/2022 -23
362 202201200005855 16/06/2022
del 07/06/2022 2022/304
2022 FT n. 1/231 del CF: 09659151006 MAX 3 SRL 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.004-24 ZC5369EC7E 4.979,58 16/06/2022 -27
363 13/06/2022 VENDITA 16/06/2022
2022/242
2022 FT n. 2/22 del CF: 01357630639 ARTEM S.R.L. 14/06/2022 14/07/2022 2022-21013-1.03.01.01.002-19037  Z6A3641157 4.704,00 16/06/2022 -28
364 09/06/2022 VENDITA 16/06/2022
2022/170
2022 FT n. 148 del CF: 04718130489 ART & LIBRI S.A.S. DI ANDREA 06/06/2022 06/07/2022 2022-21013-2.02.01.99.001-20021  Z2336733D6 676,25  16/06/2022 -20
365 06/06/2022 BALDINOTTI E ALESSIO LUPI E C. 16/06/2022 8443QJ
2022/215
2022 FT n. 30 del CF: CNOMRA59R12H501B COEN MAURO 10/06/2022 10/07/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A- 7.500,00 22/06/2022 -18




Galleria Borghese
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367 10/06/2022 22/06/2022 19030
2021/396
2022 FT n. VP-142 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 17/06/2022 17/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 126,00 22/06/2022 -25
368 16/06/2022 22/06/2022
2022/272
2022 FT n. 22 del CF: 13471961006 ART & EVENT SRLS 20/06/2022 20/07/2022 2022-21013-1.03.02.07.003-19020 2.300,00 22/06/2022 -28
369 20/06/2022 Noleggio materiali e tecnica - Galleria Borghese 6 giugno 22/06/2022
2022/268
2022 FT n. FPA 19/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 18/06/2022 18/07/2022  2020-21013-1.03.02.02.005-20013 ZCA2D18BEE 2.331,04 22/06/2022 -26
370 del 17/06/2022 RM 8644 - movimentazioni interne per mostra "Guido Reni. Il 22/06/2022
sacro e la natura”, Galleria Borghese, Roma - ritorno 2020/283
2022 FT n. FPA 19/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 18/06/2022 18/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22008 ZCA2D18BEE 1.686,96  22/06/2022 -26
370 del 17/06/2022  RM 8644 - movimentazioni interne per mostra "Guido Reni. Il 22/06/2022
sacro e la natura”, Galleria Borghese, Roma - ritorno 2022/110
2022 FT n. FPA 20/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 18/06/2022 18/07/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-20013  903197096C 50.572,00 22/06/2022 -26
371 del 17/06/2022  RM 8782 - Mostra "Guido Reni. Il sacro e la natura”, Galleria 22/06/2022
Borghese, Roma - ritorno - CPV 60161000-4 2021/595
2022 FT n. FPA 22/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 17/06/2022 17/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22008 ZF9357F276 5.028,00 22/06/2022 -25
372 del 17/06/2022  RM 8782 - Mostra "Guido Reni. Il sacro e la natura”, Galleria 22/06/2022
Borghese, Roma - ritorno 2022/64
2022 FT n. FPA 2/22 CF: CRBMCL69A56H501L CARBONARA MICAELA 14/06/2022 14/07/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/B- 700,00 22/06/2022 -22
373 del 06/06/2022 22/06/2022 19031
2022/116
2022 FT n. FPA 21/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 17/06/2022 17/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22008 Z3A3652B86 850,00 22/06/2022 -25
374 del 17/06/2022  RM 8782 - mostra "Guido Reni. Il sacro e la natura”, Galleria 22/06/2022
Borghese, Roma 2022/201
2022 FT n. FPA2/22  CF: RFFSNN64B42H501V OREFFICE SUSANNA 18/06/2022 18/07/2022 2020-21013-1.03.02.99.999/A- 5.000,00 22/06/2022 -26
375 del 18/06/2022 22/06/2022 20017
2020/432
2022 FT n. FATTPA CF: 06485291006 C.R.0.M.A. SRL 20/06/2022 20/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22008 Z7B3542536 3.600,00 22/06/2022 -28
376 12_22 del 22/06/2022
20/06/2022 2022/40
2022 FT n. 15-22del CF: RDLSFN69B07H501Q ARS MENSURAE DI STEFANO 17/06/2022 17/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C- Z973568E9C 9.900,25 22/06/2022 -25
377 17/06/2022 RIDOLFI 22/06/2022 19067
indagini diagnostiche "Danza Campestre " e Bronzino e 2022/58
Zingarella CIG Z973568E9C
2022 FT n.14-22 del  CF: RDLSFN69B07H501Q ARS MENSURAE DI STEFANO 17/06/2022 17/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C- Z70319FFB6 5.024,74  22/06/2022 -25
378 17/06/2022 RIDOLFI 22/06/2022 19067
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indagini diagnostiche "Madonna con il Bambino" e "Corteo 2021/125
Magico" CIG Z70319FFB6
2022 FTn.13-22del  CF: RDLSFN69B07H501Q ARS MENSURAE DI STEFANO 18/06/2022 18/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C- 2663444F32 3.482,50 22/06/2022 -26
379 17/06/2022 RIDOLFI 22/06/2022 19067
indagini diagnostiche "Nettuno" CIG Z663444F32 2021/506
2022 FT n. 1704 del CF: 04037920487 SCALA GROUP SPA 06/06/2022 06/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-20027 122,20 22/06/2022 -14
380 30/05/2022 Meraviglia senza tempo. Pittura su Pietra a Roma nel 22/06/2022
Seicento, a cura di Francesca Cappelletti e Patrizia Cavazzini 2022/204
2022 FT n. 16 del CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 15/06/2022 15/07/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/A- 1.248,00 22/06/2022 -23
381 15/06/2022 22/06/2022 19029
2022/210
2022 FT n. 18 del CF: 08045150961 BIG SRL CIACCIOARTE 06/06/2022 06/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22012 Z24369BD2D 4.901,28 22/06/2022 -14
382 31/05/2022 COPERTURA ASSICURATIVA MOSTRA: TIZIANO. 22/06/2022
DIALOGHI DI NATURA E AMORE. POLIZZA N.: 2022/247
F2200019110-LB
2022 FT n. 18 del CF: 08045150961 BIG SRL CIACCIOARTE 06/06/2022 06/07/2022 2022-21013-1.10.04.01.003-2 Z24369BD2D 18.179,02 22/06/2022 -14
382 31/05/2022 COPERTURA ASSICURATIVA MOSTRA: TIZIANO. 22/06/2022
DIALOGHI DI NATURA E AMORE. POLIZZA N.: 2022/248
F2200019110-LB
2022 FTn. 18 del CF: 08045150961 BIG SRL CIACCIOARTE 06/06/2022 06/07/2022  2022-21013-1.10.04.01.003-3 Z24369BD2D 219,70  22/06/2022 -14
382 31/05/2022 COPERTURA ASSICURATIVA MOSTRA: TIZIANO. 22/06/2022
DIALOGHI DI NATURA E AMORE. POLIZZA N.: 2022/249
F2200019110-LB
2022 FT n. 7 del CF: 01109600575 ERREDICCI SOC. COOP. 10/06/2022 10/07/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/C- 1.888,87  22/06/2022 -18
383 09/06/2022 22/06/2022 19066
2019/787
2022 PA n. 55 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 15/06/2022 15/07/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 1.141,92  22/06/2022 -23
384 15/06/2022 22/06/2022
2022/43
2022 FT n. 219/FV1 del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 17/06/2022 17/07/2022  2022-21013-1.03.02.07.006-18 ZAF3603CD7 490,00  24/06/2022 -23
386 16/06/2022 24/06/2022
2022/60
2022 FT n.532/01 del CF: 08385921005 A.R.P. Food & Hospitality S.r.I. 22/06/2022 22/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-19014 1.500,00 24/06/2022 -28
387 22/06/2022 Unipersonale 24/06/2022
2022/310
2022 FT n. 535/01 del CF: 08385921005 A.R.P. Food & Hospitality S.r.l. 24/06/2022 24/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-19014  Z3E36DCC9 6.310,00 24/06/2022 -30
388 24/06/2022 Unipersonale 24/06/2022
2022/293
2022 FTn.22125del CF: 00067680587 Montenovi SRL 23/06/2022 23/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22008 16.160,00 24/06/2022 -29
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389 23/06/2022 24/06/2022
2022/217
TOTALE --> 1.236.828,93

Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,23 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




